MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1223/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Be nto, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2347/1 8, de a utoria do Vereador TENENTE SANTANA, fomos cientificados
pela Gerência de Limpeza Urbano e Resíduos de Serviços do Departamento Autônomo
de Água e Esgotos - DAAE, que o local indicado recebe manutenção periodicamente,
sendo a vorrição realizada semanalmente e roçadas executadas entre 60 e 75 dias.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estima e consideração.

'
'

RB. (G. 31.799/18)

(!:)
C)

~
ro
.:s:.
~ ..... .:s:.
O'> .....
IV
~ .......
O)

(!:)
(!:)
-v
(A
(-I
O'>

~ -~ =

~ ~
:;a;
~
c:;

~

I
~